
ILUSTROVANÁ
MAPA
Nabídka inzertních ploch

Nabízíme Vám inzertní plochu v ilustrované mapě, 
která je součástí projektu zaměřeného na nabídku výletů 
pro rodiny s dětmi. Mapa slouží zároveň jako místo 
pro sbírání otisku razítek. Po nasbírání minimálně pěti 
razítek obdrží návštěvník drobnou odměnu. 

Více informací o projektu se dozvíte 
na www.toulavybatoh.cz

Distribuce: 25 odběrných míst - turisticky významné lokality 
a informační centra v regionu, v  polském příhraničí, 
Hradci Králové a v Praze.

Náklad: 10 000 ks výtisků v ČJ + 2 000 ks výtisků v PJ
Zpracování: křída 135 g, formát DL, barevnost 4/4

BONUSY K TÉTO PREZENTACI

•  stanete se  distribučním místem razítek

•  v ceně inzerce je i placená propagace 

    na sociálních sítích

•  získáte prostor pro uvedení Vašeho kontaktu   

•  také na přední straně mapy (pouze v případě,  

    že budete distribučním místem) 

•  v rámci inzertní plochy uvedeme logo Vaší firmy

•  obdržíte 100 ks ilustrovaných map 

•  propagace v bulletinu „Léto s toulavým baťohem 

zasílaném na cca 2 000 adres

CENA 

•  7.500,- Kč včetně DPH 

•  6.500,- Kč včetně DPH zvýhodněná cena pro členy 

Svazu cestovního ruchu Kladské pomezí, z.s. 

mapa DL

Kontaktní informace:

Kladské pomezí, o.p.s.
Karlovo nám. 179, CZ - 547 01 Náchod
Tel.: +420 725 972 033
e-mail: info@kladskepomezi.cz

www.toulavybatoh.cz

Najdete nás i na facebooku:

www.facebook.com/
kladskepomezi

Ilustrovaná
mapa
Kladského pomezí
a Hrabství kladského
―

Výlety, zábava a poznání
pro rodiny s dětmi

www.toulavybatoh.cz

NÁŠ TIP!

ZA SOUROZENCI ČAPKOVÝMI DO MLÝNA
Čapkův mlýn – Stará papírna
Jungmannova 107, 549 31 Hronov
vecerova@muzeumnachodska.cz, +420 775 393 608
www.muzeumnachodska.cz

květen, říjen: pá–ne od 9:30 do 12:00 a od 13:00 do 16:00
červen–září: út–ne od 9:30 do 12:00 a od 13:00 do 17:00

Všichni určitě znáte pohádky sourozenců Čapkových. Víte ale, že 
inspirací pro sepsání celé řady těchto příběhů jim bylo hronovské 
prostředí a mlýn, ve kterém navštěvovali prarodiče? Zavítejte do zdejší 
expozice Muzea Náchodska a zkuste poznat všechny pohádky z knihy 
Devatero pohádek. Kromě toho se seznámíte i s dalšími významnými 
hronovskými osobnostmi.

DALŠÍ ZAJÍMAVOSTI

Park Aloise Jiráska – nachází se za rodným domkem. Vyvěrají tu dva minerální prameny Hronovka 
a Regnerka s alkalicko-železitou vodou. Meditační zahrada – nachází se u kostela Všech svatých. 
Návštěvníci si mohou prohlédnout růžencová zastavení od malířky Evy Skořepové. Vzácné dřeviny, které 
zde rostou, nabízejí stín pro odpočinek i procházky. Skalákova studánka v Maternici – v údolí  
potoka Zbečník se nachází studánka opředená pověstmi. Její okolí zdobí svaté obrázky a křížky, 
poděkování místních obyvatel za ochranu před epidemií cholery. Rozhledna Na Signálu – 29 metrů 
vysoká rozhledna skýtající úchvatné pohledy na Stolové hory v nedalekém Polsku se nachází nad obcí 
Horní Radechová.

Sourozence Čapkovy i Aloise Jiráska určitě znáte. Víte ale, že je v Hronově 
Čapkův mlýn, ve kterém poznáte pohádky z knihy Devatero pohádek a poté 
se můžete vydat na Cestu psa Voříška, jednoho z hrdinů této knihy? A pokud 
byste se chtěli dozvědět něco o Jiráskovi, určitě navštivte jeho rodný domek.

Po stopách spisovatelů
HRONOV


